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Kauniaisten peruskoulun tuntiopettajan (uimataidon vahvistaminen) määräaikaisen tehtävän 
täyttäminen ajalle 1.8.2026-31.7.2027 (Wiklund) 

 
Kauniaisten suomen- ja ruotsinkielisten peruskoulujen oppilaiden uimataidon 
vahvistamisen tuntiopettajan määräaikainen tehtävä on ollut haettavana 
ajalla 24.5.-7.6.2026. Hakuilmoitus julkaistiin Kauniaisten kaupungin 
kotisivuilla, www.kuntarekry.fi-sivustolla sekä TE-keskuksen Työmarkkinatori-
sivustolla. Määräaikaisuuden perusteena on projektiluontoinen tehtävä, joka 
rahoitetaan Opetus- ja kulttuuriministeriön perusopetuksen uimaopetuksen 
vahvistamisen hankeavustuksella.  
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus. 
Tehtävään valittavalta henkilöltä edellytetään lisäksi riittäviä uimaopetus-, 
vesiturvallisuus- ja hengenpelastustaitoja perusopetuksen uimaopetuksessa 
toimimiseen. Lisäksi tehtävään valittavalta henkilöltä edellytetään sujuvaa 
suomen ja ruotsin kielen taitoa sekä erinomaisia yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja. Eduksi luetaan itsenäinen ja ratkaisukeskeinen työote 
sekä aktiivinen ja myönteinen asenne sekä taito innostaa ja rohkaista lapsia ja 
nuoria uimataidon kehittämiseen. Muodollisesti kelpoisten hakijoiden 
puuttuessa voidaan tätä tehtävää täytettäessä huomioida myös hakijat, joilta 
puuttuu muodollinen kelpoisuus.  
 
Määräaikaiseen virkaan haki määräaikaan mennessä kaksi (2) hakijaa. 
Kumpikaan hakijoista ei täyttänyt sekä kelpoisuusehtoja että muita tehtävään 
valittavalta edellytettäviä ehtoja. Valintaa valmistellut ryhmä (Kauniaisten 
peruskoulun rehtori ja sivistys- ja hyvinvointitoimen suunnittelija) kutsui 
haastatteluun kaksi (2) hakijaa.  
 
Hakemuksen, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelun muodostaman 
kokonaisarvioinnin perusteella määräaikaista virkaa hakenut Charlotta 
Wiklund täyttää hakijoista parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita 
tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää.   
 
Määräaikaisten tehtävien täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin 
hallintosäännön (§ 36) mukaan tulosyksikön esimies. 
 

Päätös: 
Valitsen Kauniaisten suomen- ja ruotsinkielisten peruskoulujen oppilaiden 
uimataidon vahvistamisen tuntiopettajan määräaikaiseen tehtävään Charlotta 
Wiklundin ajalle 1.8.2026-31.7.2027. Palkka ja palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 
(OVTES) mukaisesti. Tehtävän opetusmäärä palvelussuhteen alkaessa on 16 
vuosiviikkotuntia.  
 
Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on kirjallisesti ilmoittanut 
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ottavansa määräaikaisen viran vastaan ja esittänyt lasten ja nuorten kanssa 
työskenteleviltä vaadittavan rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaisen rekisteriotteen. Asiakirjat on esitettävä ennen 
viranhoidon aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 päivän sisällä päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Valintaan ei sovelleta koeaikaa, koska valittu henkilö on toiminut vastaavassa 
tehtävässä Kauniaisten kaupungilla lukuvuonna 2025-2026. Valinnan 
vahvistamisesta ja viranhoidon alkamisesta tehdään erillinen päätös 
asianosaisen esitettyä edellä mainitut asiakirjat. 
 
 
 
Mikael Flemmich 
Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
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